
 
1  

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 
oddělení stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

 

Č.j: MH–VŽP/11591/2015-2-Pol Mnichovo Hradiště 28.12.2015 
JID: 258/2016/MH 
Vyřizuje: Marta Poláková  
E-mail: marta.polakova@mnhradiste.cz  
Telefon: 326776748 
 
Žadatel: 
Obec Ptýrov (IČO - 00509183), Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 
 Dne 10.12.2015 podal subjekt Obec Ptýrov (IČO - 00509183), Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem: Ptýrov, odkanalizování obce – změna, na pozemcích 
pozemkové parcely parcelní číslo 2658/8 v katastrálním území Mnichovo Hradiště, pozemkové parcely parcelní číslo 
166/1, 167/1, 177/5, 177/4, 177/6, 177/33, 177/40, 433/4, 433/17, 433/11, 433/1, 434, 633/3, 636/3, 697/1, 698, 737/1, 
737/3, 748/1, 752, 756/1, 767, 770, 774, 794/2, 794/4, 794/1, 805/4, 805/3, 806/1, 810/1, 843/1, 846, 847, 851/2, 851/5, 
851/1, 854/2, 858, 859 v katastrálním území Ptýrov, pozemkové parcely parcelní číslo 446/3, 447, 448, 502/2, 505/2, 
505/1, 853/1, 917 a 918/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení o umístění stavby. 
 
Předmětná stavba obsahuje: 

• Výtlačný řad V1 a výstavba stok v části Ptýrovec 
• Výtlačný řad V2 a výstavba stok v části Ptýrov 
• Výstavba stok v části Braňka 
• Výstavba stok a výtlačných řdů v části Maníkovice 
• 4 čerpací stanice včetně přípojek elektro 

 
Stoky, výtlačné řady a čerpací stanice: 

• stoka "A" v délce 396 m, z toho PVC 250 v délce 334 m, PVC 300 v délce 62 m bude umístěna na pozemcích 
parc. č. 698, 843/1, 851/5, 859 v kat. území Ptýrov; 

• stoka "A1" v délce 111 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 698, 843/1, 737/3, 737/1, 846, 697/1 v 
kat. území Ptýrov; 

• stoka "A2" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 851/5, 851/1 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "A3" v délce 45 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 851/5, 851/2  v kat. území Ptýrov; 
• stoka "B" v délce 2122 m, z toho PVC 250 v délce 1050 m, PVC 300 v délce 1072 m bude umístěna na 

pozemcích parc. č. 752, 756/1, 748/1, 858, 167/1, 166/1, 774, 805/4, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "B1" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemku parc. č. 748/1 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "B2" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 767 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "B3" v délce 200 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 770 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "B4" v délce 246 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 177/33, 177/6 v kat. území 

Ptýrov; 
• stoka "B5" v délce 80 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 774 v kat. území Ptýrov; 



 
2  

• stoka "B6" v délce 216 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 774, 177/4, 177/5, 177/40, 177/6 v 
kat. území Ptýrov; 

• stoka "C" v délce 152 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 806/1, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "C1" v délce 106 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 806/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "C2" v délce 290 m, z toho PVC 250 v délce 90 m, PVC 300 v délce 200 m bude umístěna na pozemcích 

parc. č. 433/1, 794/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "C2-1" v délce 82 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 794/1, 794/2 v kat. území Ptýrov; 
• stoka "C2-2" v délce 65 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 794/1, 433/4, 433/17, 794/4 v kat. 

území Ptýrov;   
• výtlak "V1" v délce 714 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 698, 843/1, 633/3, 636/3, 854/2 v kat. 

území Ptýrov, na pozemcích parc. č. 918/1, 447, 448, 446/3, 917, 502/2, 853/1, 525/2, 505/1 v kat. území Veselá, 
na pozemku parc. č. 2658/8 v kat. území Mnichovo Hradiště; 

• výtlak "V2" v délce 985 m, z toho PVC 250 v délce 15 m, PE 110 v délce 970 m bude umístěn na pozemcích 
parc. č. 843/1, 697/1, 846, 847, 752 v kat. území Ptýrov; 

• výtlak "V3" v délce 206 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 806/1, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
• výtlak "V4" v délce 338 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 433/1, 794/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
• čerpací stanice č.1 bude umístěna na pozemku parc. č. 698, elektro přípojka na pozemku parc. č. 843/1, 698 v kat. 

území Ptýrov; 
• čerpací stanice č.2 bude umístěna na pozemku parc. č. 752, elektro přípojka na pozemku parc. č. 756/1, 752 v kat. 

území Ptýrov; 
• čerpací stanice č.3 bude umístěna na pozemku parc. č. 806/1, elektro přípojka na pozemku parc. č. 806/1 v kat. 

území Ptýrov; 
• čerpací stanice č.4 bude umístěna na pozemku parc. č. 433/1, elektro přípojka na pozemcích parc. č. 434, 433/11, 

794/1, 433/1 v kat. území Ptýrov. 
 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako stavební 
úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení o umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, u p o u š t í  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být 
uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K 
závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží.  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-
li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo 
přímo dotčeno. 

Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 

nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad 
(návštěvní dny: pondělí, středa 8 - 17 hodin, v jiné dny po předchozí telefonické domluvě). Nechá-li se některý z 
účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad současně v 
souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do 
podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo 
Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před 
vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 



 
3  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce 
se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku 
neuplatnil. 

 
 
 
 
 

Marta Poláková 
referent odboru výstavby a ŽP 
oprávněná úřední osoba        
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................              Datum sejmutí: …………………................ 
 
 

Současně úřad pro vyvěšení  a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád). 
 
 
 
 
………………………………….....................            ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení             Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:                Razítko: 

 
 
 

 
 

R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

• Obec Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště, prostřednictvím zástupce: SYRINX, spol. s r.o., Ing.Milan 
Bukvář, Habartická 171/14, Střížkov, 190 00  Praha 9, IdDS: xt6atim     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy 
• Bedřich Ešler, Ptýrovec 27, 295 01  Mnichovo Hradiště 
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IdDS: a6ejgmx 
• Ladislav Lauryn, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: urkvhfq 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8, IdDS: e8jcfsn 
• Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: 8ztb4jw 
• MHMVE,a.s., Ptýrovec 23, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: ihze6j7 
• Vojtěch Paluska, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00  Praha 414 



 
4  

• Barbora Palusková, Rütersbarg 37, 225 27  Hamburg 
• Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, IdDS: dbyt8g2 
• SW Real Estate Management s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: n9icf2v 
• Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 

5eigx2d  
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  

pozemková parcela parcelní číslo 2658/6 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
pozemková parcela parcelní číslo 2672 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
stavební parcela parcelní číslo 1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 15 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 18 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 23 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 25 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 28 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 29/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 32 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 45 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 49 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 51/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 53 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 55 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 57/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 60 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 61/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 61/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 65 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 67/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 73/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 75/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 77/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 79 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 81 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 84/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 86/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 89/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 91/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 92/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 94 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 98 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 99 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 103 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 106 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 109 v katastrálním území Ptýrov 



 
5  

stavební parcela parcelní číslo 111 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 121 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 132 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 142 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 143 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo PK 95 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 24/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 28/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 31/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 52 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 57 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 67/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 68 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 70 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 117/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 120 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 121/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/17 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 151/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 154 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 157 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 158 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 160/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 161/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 165/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 166/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/11 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/47 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/38 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/34 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/37 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/7 v katastrálním území Ptýrov 



 
6  

pozemková parcela parcelní číslo 177/76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/13 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/20 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/19 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/21 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/18 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/27 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/28 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/24 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/29 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/30 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/32 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/31 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/25 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/26 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/44 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/45 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/43 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/35 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/36 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/22 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/23 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/42 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/41 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 187/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 376/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 388 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 425/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 432 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/10 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 436 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 437/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 439 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 440 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 459 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 462/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 463/1 v katastrálním území Ptýrov 



 
7  

pozemková parcela parcelní číslo 463/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 465/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 466 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 498 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 499 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 500 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 511 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 553/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 629/16 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 642/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 648/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 651 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 653/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 655/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 656/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 658/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 670 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 673/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 675 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 682 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 691 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 692 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 699/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 700 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 701/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 705 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 707 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 713/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 728 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 730 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 739 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 742 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/3 v katastrálním území Ptýrov 



 
8  

pozemková parcela parcelní číslo 753 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 754 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 755 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 769 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 772 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 787/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 798 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 806/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 807 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 838/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 843/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 860 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 861 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 906 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 907 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 908 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 909 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 446/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště  

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
• Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21  Mnichovo Hradiště, IdDS: 8ztb4jw 
• Obecní úřad Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav 

III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 

151, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: hhcai8e 
• Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. speciálních činností, Vodoprávní úřad, Masarykovo náměstí 1, 

295 21  Mnichovo Hradiště 
• Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo 

Hradiště 
• Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, Hradební 

772/12, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: hjyaavk 
• Policie České republiky, dopravní inspektorát, Štefánikova 1304, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

IdDS: 2dtai5u 
  
 

 


		2016-01-05T12:35:53+0000
	Poláková Marta
	Konverze dokumentu


		2016-01-05T13:02:47+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




